
Deze motie is raadsbreed aangenomen: 

  

MOTIE 
 
 
Agendapunt 6, raadsvergadering d.d. 18 februari 2014 
 
 
 
Onderwerp:     nieuwe locatie Dorpsschool 
 
 
De raad van de gemeente Rozendaal in vergadering bijeen op 18 februari 2014; 
 
Overwegende dat : 
-    de gemeenteraad van Rozendaal in de vergadering van 18 februari 2014 besluit tot het 
definitief aanwijzen van de locatie voor de nieuwe Dorpsschool op de Bremlaan, 
-    de verkeerssituatie rondom deze locatie nog niet passend is bij een nieuwe school, 
-    het belangrijk is zo veel als mogelijk rekening te houden met belangen van direct 
belanghebbenden.  
 
BESLUIT: 
-    Het college te verzoeken bij de uitwerking van de plannen voor de Dorpsschool op de 
Bremlaan in een vroegtijdig stadium ook in gesprek te gaan met omwonenden over 
noodzakelijke aanpassingen in de verkeersafhandeling en tevens in gesprek te gaan over de 
bouwplannen voor de school. 
 
 
 
 
Fractie PAK Rozendaal,            Rosendael ‘74 
Namens deze,                         Namens deze, 
 
Anton Logemann                     Marieke Albricht     

 


